БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фв, Республика Йорто

КАРАР

декабрь _2023й. № 678

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Л_» декабря ,2023г.

Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета
Республики Башкортостан автономной некоммерческой

организации «Башкортостан-сервис» на финансовое обеспечение
затрат, связанных с уставной деятельностью

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской
Федерации от 18 сентября 2020 года № 1492 «Об общих требованиях к
нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,
регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме
субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а
также физическим лицам — производителям товаров, работ, услуг, и о
признании утратившими силу некоторых актов Правительства
Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов
Правительства Российской Федерации» Правительство Республики
Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидии из
бюджета Республики Башкортостан автономной некоммерческой
организации «Башкортостан-сервис» на финансовое обеспечение затрат,
связанных с уставной деятельностью.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

РЕс
V. Y М Э /'-Р

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

. ^000
. .. I с J о

А.Г. Назаров